¹⁷ Francis Gallimore, son of William of Swindon, M.A., from New Inn Hall, 21 June 1653, Vicar of Colerne, Wilts, 1674-78.

otherwise hee would authorize Mr. Harris to cutt downe 2 trees and sell them, or bestow them upon the vicar to floore his study, make doores etc, of the two condicions shee tooke the last, as unwilling to part with any mony. When I came from my chamber, Mr. Aires, Mr. Steward, Mistress Witt, and all the women were earnest with mee to allow Mr. Gallimore the vicar some timber, any out of our coppices I utterly denyed against them all, untill at last they desired that the widdowes 2 trees might bee allowed unto the vicar, and this I granted, and soe wee tooke horse about 6 of the clocke, and rode toward Marshfield, vide Marshfield.

APPENDICES

APPENDICES

I. COURT ROLL FOR THE MANOR OF ALTON BARNES, 1663

*Manerium de Alton Berners
cum Shaw in Comitatu
Wilts'.*

Ad Curiam Baronis
Custodis et Scholarium Collegii
Sanctae Mariae Wintoniensis in

Oxon' tentam infra Manerium praedictum tempore venerabilis viri Michaelis Woodward, sacrae theologiae doctoris custodis Collegii praedicti die lunae (vizt) decimo quarto die Septembris Anno Regni Domini nostri Domini Caroli secundi dei gratia Angliae Scotiae Franciae et Hiberniae Regis Fidei defensoris etc. decimo quinto annoque Domini 1663 per Robertum Wither armigerum senescallum curiarum ejusdem Manerii.

Esson nulli.

Homagium Domini: Johan. Stone, Gulielmus Stone, Johan. Mauks.

Ad hanc curiam venit Gulielmus Stone filius Johannis Stone de Alton Berners praedicta in comitatu praedicto, plenae aetatis et in plena curia coram homagio praedicto sursum reddidit in manus Domini per manus senescalli sui praedicti revercionem unius messuagii unius virgate et dimidii unius virgate terre, unius cottagii et unius alius dimidii virgate terre vocate Kenowes cum suis pertinentiis situate et jacentis respective in villa et communibus campis villae de Alton Berners et de Shaw praedicta. Nec non quatuor clausurarum quarum una vocatur Le Broadclose cum le Paddocke jacentium apud Shaw infra Manerium praedictum. Et tres clausurae inde reliquae jacentes apud Alton Berners praedictum cum suis pertinentiis et modo in tenura Gulielmi Stone praedicti Gulielmi Stone avunculi; totumque jus suum statum titulum interesse clamen et demanda quaecunque quae idem Gulielmus nunc habet vel ante hac unquam habuit seu habere poterit quovismodo in futurum de aut in premisis vel aliquo eorundem ratione concessionis eidem Gulielmo faciae ad curiam hic tentam quarto die Aprilis Anno Domini 1653. Et super hoc postea ad hanc eandem curiam Dominus per senescallum suum praedictum concessit Gulielmo Stone filio Gulielmi Stone praedicti aetatis septem annorum aut eo circiter revercionem praedicti unius messuagii praedictae virgate et dimidii virgate terre et

praedicti cottagii et praedicti alius dimidii virgate terrae praedictae vocatae Kenowes praedictarum quatuor clausurarum et etiam vesturae praedictae clausurae sive parcellae prati praedicti in Mooremeade cum suis pertinentiis scituati jacentis et existentis respective infra manerium praedictum et modo in tenura sive occupatione Gulielmi Stone praedicti patris sui vel assignatorum suorum proviso tamen semper quod haec concessio nullo modo extendat ad unam clausuram nec ad aliquam partem sive parcellam unius clausurae pertinentis ad rectoriam de Alton Berners praedicta jacentis inter clausuram modo in tenura [*blank*] Stone ex parte australi et Communem campum vocatum les Crofts ex parte boreali uno capite inde abuttante super praedictum communem campum ibidem vocatum les Crofts praedictum versus occidentem. Alio vero capite inde abuttante super communem stratam sive venellam de Alton Berners praedicta versus orientem Sed quod dicta clausura rectoriae praedictae plene atque integre extendat sese in curtillagium praedictum messuagii et pertingat usque ad et in praedictam communem stratam sive venellam de Alton Berners praedicta versus orientem pro ut aliae omnes ibidem clausurae (vizt) clausurae [*blank*] Stone et Gulielmi Hall et Gulielmi Stone praedictorum sese extendunt et pertingunt habendum praedictum messuagium praedictam virgatam et dimidium virgate terre et praedictum cottagium et praedictum alium dimidium virgate terrae vocatae Kenowes praedictas quatuor clausuras et etiam praedictam vesturam annuatim praedictam clausuram sive parcellam prati praedicti in Mooremeade cum suis respective pertinentis (Proviso sive excepto praedicta proviso et exceptio) eidem Gulielmo Stone et assignatis et suis ad terminum sive pro et durante toto termino vitae suae naturalis immediate cum post mortem sursumreddicionem foris facturam aut alium quemvis modum ad vel in manus Domini devenire contigerit tenerdum de Domino per virgam ad voluntatem Domini secundum consuetudines manerii praedicti reddendo inde Domino per annum pro praedicto messuagio virgata et dimidio virgate terrae et tribus clausuris praedictis xxiiijs. Et pro praedicto cottagio et dimidio virgate terre et clausura praedicta vocata Kenowes ix. xd. in toto xxxiijs. xd. Et faciendo alia omnia servicia onera ac consuetudines inde prius de jure debita et consueta et praedictus Gulielmus Stone dat domino de fine pro tali ingressu ac statu sic inde habendo vij^o Et admissio et fidelitas ejusdem Gulielmi respectuantur quousque.